
2023.7.5 星期三
责编 龚家惠 ｜ 美编 陈学铭 ｜ 校对 缪敏 天下 A11

批发部：崇宁路17号4楼（检察院西隔壁）82700029（大别山老王）
纯孢子油100粒3千元5送1谢绝还价
苏和堂南禅寺店（解放南路701号/朝阳公交停车场旁）400-102-0026
苏和堂冬虫夏草38元/克起

现有江苏泓纲实业有限公司地址：
东北塘镇锡通村裕旺路87号工业用房
2596.74平米招租，价格面议。

联系人：胡先生 电话：13861839349
2023年7月5日

招租公告 ●袁勤遗失无
锡市乌鹤山公
墓锦鹤三区 17
排 50 号 墓 穴
证，声明作废

广告刊登热线

82767591

2023年7月6日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：首创隽府16-21，

28-31，39-41 号，停气时间为

2023年7月6日08：00至2023年

7 月 6 日 17:00，停气时长 9.0 小

时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月6日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：五河新村 1~3号

楼，停气时间为 2023年 7月 6日

13：30至2023年7月6日17:00，

停气时长3.5小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月6日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：协信天渝骏园一

期，三期，停气时间为2023年7月

6 日 08：30 至 2023 年 7 月 6 日

16:00，停气时长7.5小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月7日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：首创隽府 56-67

号，停气时间为 2023年 7月 7日

08：00至2023年7月7日17:00，

停气时长9.0小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月7日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：堰桥坛弄北片区

（自然村），停气时间为2023年 7

月 7日 13：00至 2023年 7月 7日

17:00，停气时长4.0小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月7日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：金锡帝景苑 50-

53、61-63、73-76、86-89、96-98

号，停气时间为 2023年 7月 7日

08：00至2023年7月7日16:30，

停气时长8.5小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

2023年7月7日
停气通告

因燃气施工需要, 下列用户

将按计划停气：邵巷新村 162-

175#，停气时间为 2023 年 7月 7

日 13：00至 2023 年 7月 7日 17:

30，停气时长4.5小时。

无锡华润燃气有限公司
2023年7月5日

为一场板球赛
英澳领导人“拌嘴”

英国和澳大利亚之间一场板
球比赛陷入“不公”争议，不仅两
国球迷激烈“互杠”，两国政府首
脑也加入“战局”，发声力挺本国
球队。

“灰烬杯”巡回赛每两年一
届，由英澳两方轮流举办，每届包
含五轮对抗赛。第二轮比赛2日
在伦敦洛德板球场结束，澳大利
亚队再次客场取胜，以总比分2比
0暂时领先。但是，比赛过程被指
充斥“作弊”“谩骂”“缺乏体育精
神”现象，两国领导人也发声表
态。

英国首相里希·苏纳克率先
“下场”，为英格兰队击球手琼尼·
贝尔斯托被击杀出局鸣不平。贝
尔斯托认为当时出现“死球”而不
在击球线内，被澳方球员趁机投
球击中三柱门，裁判判前者出局。

苏纳克的发言人3日说：“（英
格兰板球队队长）本·斯托克斯说
他不想像澳大利亚队那样赢比
赛，首相同意他的看法。”

澳大利亚总理安东尼·阿尔
巴尼斯不甘示弱，4日在社交媒体
上回击：“我为澳大利亚男子与女
子板球队感到骄傲，他们在对战
英格兰队的‘灰烬杯’头两轮比赛
中都取得了胜利。还得是这些澳
大利亚人——总能赢！期待迎接
他们凯旋。”

板球运动起源于英国，被称
为“绅士游戏”，在英联邦国家中
广受欢迎。苏纳克和阿尔巴尼斯
都是板球迷。

苏纳克的发言人说，尽管英
澳领导人就体育发生“友好对
抗”，苏纳克没把板球视作两国间
的“核心外交议题”，所以不会就
此事向阿尔巴尼斯正式提出抗
议。

（据新华社）

美国联邦航空局日前向一款电动
飞行汽车颁发特殊适航证，准许其在
限定范围内使用。开发企业美国阿勒
夫公司计划，2025年年底将首批汽车
交付用户，每辆售价30万美元。

据美国有线电视新闻网3日报
道，联邦航空局确认，已向阿勒夫公
司开发的“型号A”电动飞行汽车颁
发特殊适航证，用途限定为展览、研
究和开发等。

阿勒夫公司说，获得特殊适航证
令公司得以对这款车展开进一步研
发，离这款车投入应用以缓解城市交
通拥堵的目标又近了一步。

联邦航空局说，“型号A”不是第
一种获特殊适航证的此类产品。不
过，按照阿勒夫公司说法，“型号A”
是“世界上第一款真正的飞行汽
车”。这款车的特别之处在于能像普
通汽车一样在路上行驶、停在停车
场，一旦需要又可变身为垂直起降的
飞行器。它可以让人们的通勤“环境
友好并且更快”。

公司首席执行官吉姆·杜霍夫内
说，“型号A”获得特殊适航证“是飞
机的一小步，却是汽车的一大步”。

阿勒夫公司说，“型号A”是一款
路面行驶速度不超过每小时40公里

的“低速机动车”，若需以更快速度行
进，驾驶者可以启动飞行模式。“型号
A”可搭载1到2人，可持续飞行177
公里或在路面持续行驶 322公里。
它的上路行驶事宜尚需美国国家公
路交通安全管理局审核。

杜霍夫内与3名好友2015年联
合创建阿勒夫公司，致力于打造一款

“真正的飞行汽车”。
阿勒夫公司已开始接受“型号

A”的预订，据报道已接到400多份订
单。订购者可支付150美元订金加
入普通购车排队，也可支付1500美
元优先排队购车。（据新华社专特稿）

美国一款电动飞行汽车获特殊适航证

“飞机的一小步，汽车的一大步”

77 月月 44 日日，，人人
们在汤加首都努们在汤加首都努
库阿洛法参加花库阿洛法参加花
车游行车游行。。

77 月月 44 日 是日 是
汤 加 的 法 定 假汤 加 的 法 定 假
日日，，汤加首都努汤加首都努
库阿洛法举行花库阿洛法举行花
车游行和阅兵等车游行和阅兵等
活动活动，，庆祝国王庆祝国王
图普六世生日图普六世生日。。

（（新华社新华社））

汤加汤加：：
假日游行假日游行


